
 
 
Hugo Sigouin-Plasse, avocat 
Chef de service - Réglementation et litiges 
Affaires juridiques et secrétariat corporatif 
Ligne directe : (514) 598-3767 
Télécopieur (514) 598-3839 
Courriel : hugo.sigouin-plasse@energir.com  
Adresse courriel pour ce dossier : dossiers.reglementaires@energir.com 
 

 1717, rue du Havre 
Montréal (Québec)  H2K 2X3 
514 598-3444 

 
PAR SDE 
 
Le 25 novembre 2020 

 

Me Véronique Dubois 
Secrétaire 
RÉGIE DE L’ÉNERGIE 
Tour de la Bourse 
800, Place Victoria - bureau 2.55 
Montréal QC H4Z 1A2 

 

Objet :  Demande relative au dossier générique portant sur l’allocation des coûts 
et la structure tarifaire d’Énergir – Phase 2B 

 Notre dossier : 312-00669 
 Dossier Régie : R-3867-2013 
 

 
Chère consœur, 

Pour donner suite à la correspondance de la Régie (A-0279), vous trouverez ci-dessous la 
liste des représentants d’Énergir qui participeront à la séance d’information et la séance de 
travail des 30 novembre et 1er décembre prochains, dans le cadre du dossier cité en objet : 
 

Caroline Allard caroline.allard@energir.com 

Jean-Sébastien Huet jean-sebastien.huet@energir.com 

Sophie Martel sophie.martel@energir.com 

François-Olivier Martin francois-olivier.martin@energir.com 

Yanick Morin yanick.morin@energir.com 

Caroline Provencher caroline.provencher@energir.com 

Hugo Sigouin-Plasse hugo.sigouin-plasse@energir.com 

Sylvain Tremblay sylvain.tremblay@energir.com 

 

Nous vous prions d’agréer, chère consoeur, l’expression de nos sentiments distingués. 
 
(s) Hugo Sigouin-Plasse 
 
Hugo Sigouin-Plasse 
HSP/mb 
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